СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 30.11.2021

                               № 50
Об оказании дополнительных мер
социальной поддержки
Руководствуясь законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 "О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Администрации Юрьев-Польского района:
1.1. Ежемесячно оказывать населению с. Шипилово Красносельского муниципального образования Юрьев-Польского района дополнительные меры социальной поддержки, направленные на соблюдение установленного предельного индекса 5,4%  изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.
1.2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы расходы на реализацию мероприятий, указанных в пункте 1.1. настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                  Е.В. Родионова